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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, mundtlige procedure for nedkøling af
retter herunder at det sker i store containere samt bliver
nedkølet på under 3 timer til under 10 grader, stikprøvevis
kontrolleret opbevaringstemperatur i virksomhedens
køleenheder, adskillelse og tildækning af fødevarer samt
optøning af kylling. Kontrolleret procesflow i køkken, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden kan fremvise et funktionelt
indstikstermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har ophængning af
kontrolrapport ved begge indgange til spiseområde.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden håndtering af elever
med allergener herunder at de modtager en liste, såfremt elever har allergener samt sørger for adskillelse og
rengøring under produktion af retter med/uden allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, set
dokumentation for regnskab for 4. kvartal 2022 herunder set faktura. Vejledt generelt om regler for
tilgængelighed af regnskab.


